6. Talis electio sive Missae sive orationum, quando fieri potest ut supra, pendet :

- a) pro Missa conventuali ab Abbate, aut in monasteriis monialium ab Abbatissa ;
- b) pro Missa extra conventum celebrata, a sacerdote celebrante.

Attamen, quoties agitur de Missa sive conventuali sive cum populo, in primis bono spirituali sive fratrum aut sororum sive fidelium studeatur et caveatur ne quis suam propensionem imponat.

7. Occurrente aliqua graviore necessitate, Missa pro hac necessitate celebrari potest, de mandato vel licentia Ordinarii, omnibus diebus, exceptis sollempnitatibus et dominicis Adventus, Quadragesimae et Paschae.

8. Diebus quibus occurrit memoria obligatoria, si qua vera necessitas id postulet, in conventu vel in celebratione cum populo extra conventum adhiberi possunt Missae huic necessitati respondentes, de iudicio Abbatis aut Abbatissae vel ipsius sacerdotis celebrantis.

9. In Rogationibus et Quatuor anni Temporibus, Ecclesia solet pro variis hominum necessitatibus, imprimis vero pro fructibus terrae et hominum laboribus, Dominum exorare, eique publice gratias referre.

a) Attento quod a Conferentiis Episcopalibus, ut Rogationes et Quatuor Tempora diversis locorum et fidelium necessitatibus aptari possint, quoad tempus et rationem illa celebrandi ordinentur oporteat, convenit ut in Monasteriis nihil fiat nisi respectu habito eorum quae a Conferentia Episcopali regionis statuuntur. De eorum proinde amplitudine celebrationis per anni decursum, normae statuuntur a competenti auctoritate, attentis necessitatibus localibus.

b) Missa pro singulis diebus harum celebrationum inter votivas eligatur quae sit magis accomodata supplicationum proposito.

10. Initio Capituli Generalis Ordinis nostri tum Abbatum cum Abbatissarum, pro eius felici successu, die statuto, iuxta normas de Missa eligenda, in omnibus ecclesiis Ordinis nostri sollempniter celebranda est Missa conventualis votiva de Spiritu Sancto in qua dicuntur *Gloria in excelsis*, orationes propriae, si opportunum videtur etiam *Credo*, necnon praefatio propria de Spiritu Sancto.

## C DE LECTIONIBUS

1. Diebus dominicis et festis assignantur tres lectiones, sc. Prophetarum, Apostolorum et Evangeliorum. Attamen propter rationes ordinis pastoralis Conferentiae Episcopales duas tantum lectiones permittere possunt.

2. In lectionario feriali lectiones proponuntur pro singulis diebus hebdomadae per universum cursum anni : proinde hae lectiones plerumque sumuntur, diebus quibus sunt assignatae, nisi occurrat sollempnitas vel festum.